
ZARZĄDZENIE NR 45/2019
BURMISTRZA GMINY BROK

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz §7 uchwały Nr II/8/2018 Rady Gminy w Broku z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brok na 2019 r. - zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 75.545,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
zwiększa się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 
24.307,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 13.477.020,65 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 75.545,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 
zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 
24.307,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 13.624.501,73 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. Burmistrz 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Gminy

Marek Młyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2019 r.

Poz. 12513



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2019

Burmistrza Gminy Brok z dnia 28 października 2019 r.

Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 118 386,00 0,00 178,00 118 564,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 45 486,00 0,00 178,00 45 664,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 466,00 0,00 178,00 45 644,00

801     Oświata i wychowanie 187 845,00 -336,00 0,00 187 509,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 900,00 -336,00 0,00 16 564,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 900,00 -336,00 0,00 16 564,00

852     Pomoc społeczna 658 049,50 0,00 24 382,00 682 431,50

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

405 942,50 0,00 0,00 405 942,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12513



  85216   Zasiłki stałe 129 657,00 0,00 16 243,00 145 900,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

129 657,00 0,00 16 243,00 145 900,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 58 300,00 0,00 2 889,00 61 189,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

58 000,00 0,00 2 889,00 60 889,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 24 750,00 0,00 5 250,00 30 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

24 750,00 0,00 5 250,00 30 000,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 13 608,00 0,00 26 856,00 40 464,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 608,00 0,00 26 856,00 40 464,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

13 608,00 0,00 26 856,00 40 464,00

855     Rodzina 3 455 664,00 0,00 24 465,00 3 480 129,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 388 000,00 0,00 18 150,00 1 406 150,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12513



    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 372 000,00 0,00 18 150,00 1 390 150,00

  85504   Wspieranie rodziny 100 500,00 0,00 3 030,00 103 530,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 500,00 0,00 3 030,00 103 530,00

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 000,00 0,00 3 285,00 16 285,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 000,00 0,00 3 285,00 16 285,00

bieżące razem: 13 069 372,65 -336,00 75 881,00 13 144 917,65

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

405 942,50 0,00 0,00 405 942,50

majątkowe

majątkowe razem: 332 103,00 0,00 0,00 332 103,00

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

314 710,00 0,00 0,00 314 710,00

Ogółem: 13 401 475,65 -336,00 75 881,00 13 477 020,65

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

720 652,50 0,00 0,00 720 652,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12513



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 45/2019

Burmistrza Gminy Brok z dnia 28 października 2019 r.

Zestawienie zmian  w dochodach budżetowych na 2019 r. - zadania zlecone.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 78 739,15 0,00 78 739,15

01095 Pozostała działalność 78 739,15 0,00 78 739,15

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 78 739,15 0,00 78 739,15

750 Administracja publiczna 45 466,00 178,00 45 644,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 466,00 178,00 45 644,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 45 466,00 178,00 45 644,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 923,00 0,00 32 923,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 0,00 780,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 780,00 0,00 780,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 019,00 0,00 16 019,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16 019,00 0,00 16 019,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 500,00 0,00 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 500,00 0,00 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 624,00 0,00 15 624,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 624,00 0,00 15 624,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12513



801 Oświata i wychowanie 16 900,00 - 336,00 16 564,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 16 900,00 - 336,00 16 564,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16 900,00 - 336,00 16 564,00

855 Rodzina 3 439 664,00 24 465,00 3 464 129,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 954 000,00 0,00 1 954 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 954 000,00 0,00 1 954 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 372 000,00 18 150,00 1 390 150,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 372 000,00 18 150,00 1 390 150,00

85503 Karta Dużej Rodziny 164,00 0,00 164,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 164,00 0,00 164,00

85504 Wspieranie rodziny 100 500,00 3 030,00 103 530,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 100 500,00 3 030,00 103 530,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 000,00 3 285,00 16 285,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 000,00 3 285,00 16 285,00

Razem: 3 613 692,15 24 307,00 3 637 999,15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12513



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2019

Burmistrza Gminy Brok z dnia 28 października 2019 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010     Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 420 116,15 80 116,15 80 116,15 1 543,91 78 572,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,15 -15,15 -15,15 -15,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,15 15,15 15,15 15,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 116,15 80 116,15 80 116,15 1 543,91 78 572,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność

przed zmianą 78 739,15 78 739,15 78 739,15 1 543,91 77 195,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,15 -15,15 -15,15 -15,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,15 15,15 15,15 15,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 739,15 78 739,15 78 739,15 1 543,91 77 195,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 1 291,44 1 291,44 1 291,44 1 291,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,94 12,94 12,94 12,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 304,38 1 304,38 1 304,38 1 304,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 220,83 220,83 220,83 220,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,21 2,21 2,21 2,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223,04 223,04 223,04 223,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 31,64 31,64 31,64 31,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,15 -15,15 -15,15 -15,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16,49 16,49 16,49 16,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna

przed zmianą 2 691 106,08 2 691 106,08 2 630 206,08 1 919 617,00 710 589,08 2 300,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 878,00 17 878,00 17 878,00 178,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 691 284,08 2 691 284,08 2 630 384,08 1 919 795,00 710 589,08 2 300,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 45 466,00 45 466,00 45 466,00 45 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 644,00 45 644,00 45 644,00 45 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 38 828,00 38 828,00 38 828,00 38 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152,00 152,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 980,00 38 980,00 38 980,00 38 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 638,00 6 638,00 6 638,00 6 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 664,00 6 664,00 6 664,00 6 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12513



  75023  
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 2 376 790,08 2 376 790,08 2 367 790,08 1 850 901,00 516 889,08 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 372 790,08 2 372 790,08 2 363 790,08 1 850 901,00 512 889,08 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270
Zakup usług
remontowych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410
Podróże służbowe
krajowe

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75075  
Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

przed zmianą 169 150,00 169 150,00 169 150,00 23 250,00 145 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 450,00 166 450,00 166 450,00 23 250,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 120 800,00 120 800,00 120 800,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 100,00 118 100,00 118 100,00 0,00 118 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095   Pozostała działalność

przed zmianą 52 700,00 52 700,00 40 800,00 0,00 40 800,00 2 300,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 400,00 59 400,00 47 500,00 0,00 47 500,00 2 300,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270
Zakup usług
remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 170 554,00 3 145 554,00 3 033 324,00 2 345 994,00 687 330,00 0,00 112 230,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 256,00 -1 256,00 -1 256,00 0,00 -1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 170 218,00 3 145 218,00 3 032 988,00 2 345 994,00 686 994,00 0,00 112 230,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

  80150  

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 506 124,00 506 124,00 492 054,00 441 426,00 50 628,00 0,00 14 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -920,00 -920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 124,00 506 124,00 492 054,00 441 426,00 50 628,00 0,00 14 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -920,00 -920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 980,00 22 980,00 22 980,00 0,00 22 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12513



zwiększenie 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80153  

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do
podręczników,
materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -336,00 -336,00 -336,00 0,00 -336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 564,00 16 564,00 16 564,00 0,00 16 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 16 733,00 16 733,00 16 733,00 0,00 16 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -333,00 -333,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 1 049 938,50 1 049 938,50 376 075,00 179 816,00 196 259,00 0,00 241 101,00 432 762,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 382,00 24 382,00 2 889,00 2 889,00 0,00 0,00 21 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 074 320,50 1 074 320,50 378 964,00 182 705,00 196 259,00 0,00 262 594,00 432 762,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216   Zasiłki stałe

przed zmianą 129 657,00 129 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 243,00 16 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 900,00 145 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 129 657,00 129 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 243,00 16 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 900,00 145 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219  
Ośrodki pomocy
społecznej

przed zmianą 198 975,00 198 975,00 198 675,00 179 816,00 18 859,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 889,00 2 889,00 2 889,00 2 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 864,00 201 864,00 201 564,00 182 705,00 18 859,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 141 006,00 141 006,00 141 006,00 141 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 889,00 2 889,00 2 889,00 2 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 895,00 143 895,00 143 895,00 143 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230  
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 44 750,00 44 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 44 750,00 44 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854    
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 78 072,00 78 072,00 56 464,00 53 474,00 2 990,00 0,00 21 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 856,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 928,00 104 928,00 56 464,00 53 474,00 2 990,00 0,00 48 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415  
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 21 608,00 21 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 856,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 464,00 48 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 21 608,00 21 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 856,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 464,00 48 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina przed zmianą 3 469 664,00 3 469 664,00 178 127,00 125 072,00 53 055,00 0,00 3 291 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12513



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 465,00 24 465,00 3 285,00 0,00 3 285,00 0,00 21 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 494 129,00 3 494 129,00 181 412,00 125 072,00 56 340,00 0,00 3 312 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502  

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 1 372 000,00 1 372 000,00 100 744,00 95 514,00 5 230,00 0,00 1 271 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 150,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 390 150,00 1 390 150,00 100 744,00 95 514,00 5 230,00 0,00 1 289 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 271 256,00 1 271 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 150,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 289 406,00 1 289 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85504   Wspieranie rodziny

przed zmianą 100 500,00 100 500,00 2 400,00 1 700,00 700,00 0,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 030,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 530,00 103 530,00 2 400,00 1 700,00 700,00 0,00 101 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 98 100,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 030,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 130,00 101 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85513  

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach
rodzinnych oraz za
osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 285,00 3 285,00 3 285,00 0,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 285,00 16 285,00 16 285,00 0,00 16 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 285,00 3 285,00 3 285,00 0,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 285,00 16 285,00 16 285,00 0,00 16 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 548 956,73 12 523 077,73 8 053 119,23 4 658 323,33 3 394 795,90 222 300,00 3 749 776,00 432 762,50 0,00 65 120,00 1 025 879,00 1 025 879,00 847 678,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 971,15 -18 971,15 -18 971,15 -15,15 -18 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 516,15 94 516,15 24 987,15 3 082,15 21 905,00 0,00 69 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 624 501,73 12 598 622,73 8 059 135,23 4 661 390,33 3 397 744,90 222 300,00 3 819 305,00 432 762,50 0,00 65 120,00 1 025 879,00 1 025 879,00 847 678,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12513



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 45/2019

Burmistrza Gminy Brok z dnia 28 października 2019 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2019 r. - zadania zlecone.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 78 739,15 0,00 78 739,15

01095 Pozostała działalność 78 739,15 0,00 78 739,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 291,44 12,94 1 304,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,83 2,21 223,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 31,64 - 15,15 16,49

4430 Różne opłaty i składki 77 195,24 0,00 77 195,24

750 Administracja publiczna 45 466,00 178,00 45 644,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 466,00 178,00 45 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 828,00 152,00 38 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 638,00 26,00 6 664,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 923,00 0,00 32 923,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 0,00 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666,10 0,00 666,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,90 0,00 113,90

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 019,00 0,00 16 019,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 350,00 0,00 9 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 570,00 0,00 4 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 781,47 0,00 781,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 111,97 0,00 111,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 0,00 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12513



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417,59 0,00 417,59

4410 Podróże służbowe krajowe 437,97 0,00 437,97

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 624,00 0,00 15 624,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 350,00 0,00 9 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760,95 0,00 760,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 109,03 0,00 109,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403,42 0,00 403,42

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,60 0,00 200,60

801 Oświata i wychowanie 16 900,00 - 336,00 16 564,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 16 900,00 - 336,00 16 564,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 733,00 - 333,00 16 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 167,00 - 3,00 164,00

855 Rodzina 3 439 664,00 24 465,00 3 464 129,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 954 000,00 0,00 1 954 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 922 181,00 0,00 1 922 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 0,00 21 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 142,00 0,00 2 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 149,00 0,00 4 149,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 567,00 0,00 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 052,00 0,00 2 052,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 409,00 0,00 409,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12513



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 372 000,00 18 150,00 1 390 150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 271 256,00 18 150,00 1 289 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 272,00 0,00 30 272,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 544,00 0,00 2 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 892,00 0,00 61 892,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 806,00 0,00 806,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 0,00 1 230,00

85503 Karta Dużej Rodziny 164,00 0,00 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164,00 0,00 164,00

85504 Wspieranie rodziny 100 500,00 3 030,00 103 530,00

3110 Świadczenia społeczne 98 100,00 3 030,00 101 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 361,00 0,00 1 361,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298,00 0,00 298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 41,00 0,00 41,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 000,00 3 285,00 16 285,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 3 285,00 16 285,00

Razem: 3 613 692,15 24 307,00 3 637 999,15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12513


		2019-11-06T12:02:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




